
 

 

UCHWAŁA NR LX/337/2023 

RADY POWIATU W OŁAWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie działającego w formie  

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Oławie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie działającego w formie samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej stanowiącym załącznik do uchwały nr XLVI/250/2018 Rady Powiatu w Oławie 

z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Oławie działającego 

w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej (t.j. Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2018 r. 

poz. 3134), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat. 

2. Po upływie kadencji Rada Społeczna działa do dnia powołania nowej Rady Społecznej. 

3. Sposób zwoływania posiedzeń Rady Społecznej jej tryb pracy i podejmowania uchwał ustala 

Regulamin Rady Społecznej. 

4. Członek Rady Społecznej może być odwołany przed upływem kadencji w przypadku: 

1) rezygnacji z pełnionej funkcji (pisemne zrzeczenie się członkostwa); 

2) zmiany przez organ, który go desygnował; 

3) długotrwałej niezdolności do pełnienia funkcji spowodowanej chorobą lub innymi okolicznościami. 

5. W przypadku odwołania albo śmierci osoby powołanej w skład Rady przed upływem kadencji 

Rady, Rada Powiatu uzupełnia skład Rady Społecznej.”; 

2) w § 16 ust. 2 po lit. h dodaje się lit. i o następującym brzmieniu: 

„i. Dzienny Dom Opieki Medycznej (DDOM) do dnia trwałości projektu tj. do 31.03.2026 r.”; 

3) w § 16 ust. 3 lit. j otrzymuje brzmienie: 

„j. Dział Techniczny.”; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 7037



4) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. 1. Zakład finansuje swoją działalność z: 

1) środków publicznych w trybie i na warunkach określonych przepisami o powszechnym ubezpieczeniu 

zdrowotnym; 

2) odpłatnych świadczeń opiekuńczo – leczniczych; 

3) wydzielonej działalności gospodarczej innej niż działalność lecznicza; 

4) darowizn, zapisów, spadków oraz ofiarności publicznej – także z zagranicy. 

2. Zakład wykorzystuje pozyskane środki publiczne: 

1) na cele i na zasadach określonych w przepisach art. 114-117 ustawy o działalności leczniczej; 

2) na realizację innych zadań określonych odrębnymi przepisami.”. 

§ 2. Przepis dotyczący długości kadencji Rady Społecznej, o której mowa w § 1 pkt 1, w brzmieniu 

nadanym niniejszą uchwałą, stosuje się do kadencji Rady Społecznej następującej po kadencji, w trakcie której 

niniejsza uchwała weszła w życie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oławie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Tadeusz Kułakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7037


		2023-12-20T10:23:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




